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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 2

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vet ej. Föreg kursanvsavarig är f.n. sjukskriven.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-11-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Teorier i socialt arbete, 7.5 hp (SMADTS)
Kursansvarig: Ulla Rantakeisu





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen hade två studenter varav en har svarat på kursvärderingen. Vedebörande ej lämnat ngt fritextsvar. Studenten
förefaller överlag nöjd med kursen. Med så få studneter blir interaktionen mellan lärare och studenter intensiv.
Undervisning i traditionell mening har ej bedrivits utan träffarna präglas av samtal och diskussion kring litteraturen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Genomgripande revidering av litteraturlista är absolut nödvändig (den reviderades senast 2011). Den litteratur som finns i
litt.lista finns även i andra kurser i socialt arbete. Sohlberg & Sohlberg (2009) läser studneterna i termn 6 i
socionomprogrammet. Den "aktuella" avhandling som studneterna läser har nu fem år på nacken. Boken Jämlikhetsanden
återfinns även i litteraturlista i en annan kurs på avancerad nivåi socialt arbete (Kurs: Välfärder och ofärder). För att något
råda bot på problemet med inaktuell och dubblerad litteratur nedtonades i utvärderad kurs te x boken Jämlikhetsanden till
förmån för aktuellare vetenskapliga artiklar (som också ska ingå enl. litteraturlistan).

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


